
SPECIÁLNÍ NABÍDKA SIGNPADŮ PRO PARTNERY VIG

V JEDNÉ OBJEDNÁVCE CENA ZA 1 KUS BEZ DPH OBJEDNÁVÁM
POČET KUSŮ

WACOM STU 530

V JEDNÉ OBJEDNÁVCE CENA ZA 1 KUS BEZ DPH

1 - 9   kusů

10 - 49   kusů

50 - 99   kusů

100 - 199   kusů

200 - 999  kusů

1000 +   kusů

OBJEDNÁVÁM
POČET KUSŮ

3 720 Kč

3 620 Kč

3 520 Kč

3 420 Kč

3 320 Kč

3 170 Kč

větší, barevný, vysoké rozlišení

1 - 9   kusů

10 - 49   kusů

50 - 99   kusů

100 - 199   kusů

200 - 999  kusů

1000 +   kusů

4 920 Kč

4 820 Kč

4 720 Kč

4 620 Kč

4 520 Kč

4 370 Kč

ODESLAT OBJEDNÁVKU

Dodací podmínky Platební podmínky

Zboží bude dodáno na základě objednávky partnera VIG vystavené dodavateli a to 
v těchto termínech:
- Doručení signpadů do 4 týdnů od obdržení objednávky.

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Platby za dodané zboží budou probíhat na 
základě faktury po dodání zboží. Splatnost faktur je 14 dnů. 

Záruční podmínky

Dodavatel poskytuje záruku na dodané zboží v délce 3 let od data dodání výrobku.

Dodavatel

SignoSoft s.r.o.
Za Poříčskou branou 334/4 
186 00

Kontakt

Mail: esign@signosoft.com
Tel: 266 316 279
Kontaktní osoba pro objednávky: Nela Onderková Tato nabídka je platná od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018

Nejlepší na trhu

OBJEDNATEL:
Společnost Jméno

FAKTURAČNÍ ÚDAJE:
Adresa

IČO

TelefonE-mail

DIČ

DODACÍ ÚDAJE:
Adresa Jméno

TelefonE-mail

WACOM STU 430  černobílý
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